Ibarama/RS, sexta-feira, 27 de dezembro de 2019 – Edição 06 – Lei 2.325/2019

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019

O MUNICIPIO DE IBARAMA/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 9

horas, do dia 14 de Janeiro de 2020, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para aquisição de

20.000 litros de gasolina comum direto de bomba. Edital no site www.ibarama.rs.gov.br ou pelo telefone 0XX

51 37441100.

Ibarama/RS, 27 de Dezembro de 2019.

    André Carlos Da Cas

      Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 035/2019

ANDRÉ CARLOS DA CAS, Prefeito Municipal de Ibarama, nos termos do Art. 26 da Lei Federal nº

8.666/93, Ratificou a Dispensa de Licitação a realização de limpeza, revestimento e aquisição de 400 metros

de tubo de 40 mm com conexão para o poço artesiano de Linha Morro Alto, Ibarama-RS, da empresa

CANOVA & CANOVA LTDA no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), com base no Art. 24, Incisos II, da

Lei Federal nº 8.666/03.

  Ibarama, 27 de Dezembro de 2019.

                   André Carlos Da Cas

                     Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-12-27T12:11:16-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial